

מ"י 8300/02/14 - מדינת ישראל נגד אורן בן שיטרית, מרינה בן שיטרית

בית משפט השלום בפתח תקווה

10 פברואר 2014

מ"י 8300-02-14 מדינת ישראל נ' בן שיטרית אורן
מ"י 14632-02-14 מדינת ישראל נ' בן שיטרית מרינה

בפני כב' השופטת שרית זמיר

מדינת ישראל	המבקשת
	נגד
1. אורן בן שיטרית 2. מרינה בן שיטרית	החשודים

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ יניב הינדי

החשודים הובאו באמצעות שב"ס

ב"כ החשודים עו"ד ניר דוד

החלטה

מלכתחילה הגישה המבקשת בקשה להארכת מעצרם של החשודים למשך 3 ימים נוספים.

בפתח הדיון הודיע נציג המבקשת כי בבירור שערך מסתבר לו כי חו"ד מלאה בנוגע לסמים שנתספו בחזקת החשודים תגיע מחר לקראת שעת הצהריים.

בנסיבות הללו הודיע כי מקצר את בקשת המעצר לפרק זמן של 24 שעות.

לחשודים שבפניי מיוחסות עבירות של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, כאשר לחשוד אף מיוחס חשד לעבירה של סחר בסם מסוכן. אקדים ואומר כשלעצמי סבורני כי החומר שנאסף עד כה מלמד כי שני החשודים קשורים בהחזקת הסם בכמות שאינה לצריכה עצמית, כאשר האופן בו נמצא הסם, מוסלק ומחולק, מלמד לכאורה כי לא מדובר בסם שיועד אך ורק לצריכה עצמית.

מכל מקום לאחר שעיינתי בחומר החקירה ובנספח הסודי במ/1 ושמעתי את הצדדים, הוברר לי כי החקירה נמצאת על סף סיומה וכי נדרשת פעולה אחת להשלמתה, היא קבלת חו"ד סם.

בעמ"י 19619-04-13, בעניין אית'אל נ' מדינת ישראל פסק בימ"ש מחוזי מרכז, מפי כב' השופט יעקב, כי קבלת חו"ד

עמוד 1

סם בתיק שנסוב סביב החזקה או שימוש בסם, הינה פעולת חקירה מהותית לכל דב ועניין וכל עוד לא התקבלה חוו"ד כזו החקירה טרם הסתיימה. העובדה כי החשוד מודה כי מדובר בסם, אין די בה לצורך הגשת כתב אישום בעניינו ואין ספק כי צריך להמתין עד לקבלת אותה חוות דעת לצורך הגשת תצהיר תובע או הגשת כתב אישום.

בהתחשב בחומר החקירה שהונח בפניי נחה דעתי כי קיים חשד סביר כי החשודים מעורבים לכל הפחות בעבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית, וכי ראוי ונכון בנסיבות הללו לאפשר מיצויה של החקירה.

שוכנעתי כי יש לאפשר את מצוי החקירה וסיומה שהחשודים נתונים במעצר, זאת בהתחשב בקיומה של עילת מעצר מסוג מסוכנות הנלמדת נוכח העבירות המיוחסות לחשודים.

בעניין זה אין לי אלא להצטרף לדברים שנקבעו על ידי בימ"ש בעניינם של שני החשודים, אשר לחשוד ציין בימ"ש בהחלטתו מיום 5.2.14 כי חלופת מעצר אינה הולמת את עניינו, בשים לב לגרסתו לפיה הוא צורך סמים מסוגים שונים, ואף קונה אותם באלפי שקלים, אך לא יכול להסביר כיצד מהשכר הנמוך שהוא משתכר ובאמצעותו הוא צריך לפרנס 4 ילדים יכול אף לקנות סמים בהיקפים כה גדולים כל חודש. עוד ציין בימ"ש בעניינו כי מדובר בחשוד המחזיק בביתו בו הוא מגדל 4 ילדים קטינים, סמים כמעט בכל חדר ובחצר, שבחלקן אף מאוד מסוכנים לילדים ולאחרים שמזדמנים לבית.

אשר לחשודה, ציין בימ"ש בהחלטה שניתן בעניינה ביום 8.2.14, כי לא ניתן להסתפק בחלופה בין היתר בשים לב למסוכנות.

מכל האמור, אני נעתרת לבקשה ומורה על הארכת מעצרו של החשודים עד למחר 11.2.14 שעה 14:00.

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד, 10/02/2014 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר, שופטת